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USULAN  PENELITIAN

PROGRAM DPP/SPP FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN
TAHUN ANGGARAN 2019

(JUDUL)
Tahun ke 1 dari rencana 1 tahun
Ketua: 

Nama (NIP/NIK/NIDN: )

Anggota:

Nama (NIP/NIK/NIDN:

FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN
UNIVERSITAS BRAWIJAYA

MARET 2019
HALAMAN PENGESAHAN

USULAN PENELITIAN DPP/SPP FKH UB
Judul Kegiatan
: 
Kode/Nama Rumpun Ilmu
: 251 / Kedokteran Hewan

Bidang Unggulan PT

: 
Topik Unggulan

: 
Ketua Peneliti

A. Nama lengkap

: 
B. NIP/NIK/NIDN

: 

C. Jabatan Fungsional
: 

D. Program Studi

: 

E. Nomor HP

: 
F. Surel (e-mail)

: 
Anggota Peneliti

A. Nama lengkap

: 
 B. NIP/NIK/NIDN

: 
C. Institusi 


: 

Anggota Peneliti

A. Nama lengkap

: 
 B. NIP/NIK/NIDN

: 
C. Institusi 

: 

Anggota Peneliti

A. Nama lengkap

: 
 B. NIP/NIK/NIDN

: 
C. Institusi 

: 

Lama Penelitian Keseluruhan
: 1 Tahun

Penelitian Tahun ke

: 1
Biaya usulan


: Rp. 15.000.000,00
Biaya Tahun 1


: - Dana disetujui ke DRPM
Rp. 0,00
· Dana internal PT

Rp. 0,00

· Dana institusi lain

Rp. 0,00

· Inkind sebutkan

Menyetujui, 






Malang, ….Maret  20…
Ketua BPPM FKH





Ketua Peneliti,

(drh. Ani Setianingrum, M.Sc)



(…………………………..)
NIK. 2012018206252001



            NIP/NIK. 

Mengetahui,
Dekan FKH
(Dr. Ir. Sudarminto Setyo Yuwono, M.App.Sc.)
                                  NIP. 196312161988031002



DAFTAR ISI

DAFTAR TABEL
ABSTRAK
Kata kunci : 
 BAB 1. PENDAHULUAN
1.1 Latar Belakang

1.2 Tujuan Penelitian

1.3 Indikator Kinerja Penelitian

BAB 2. TINJAUAN PUSTAKA

1.4 SubBab
1.5 Sub Bab

BAB 3. METODE PENELITIAN

1.6 Tahapan Penelitian

1.7 Diagram Alur Penelitian

BAB 4. BIAYA DAN JADWAL PENELITIAN

1.8 anggaran Biaya

Tabel 4.1. Rekapitulasi Anggaran Penelitian

	No
	Jenis Pengeluaran
	Biaya yang Diusulkan 
(Rp x 1000)

	
	
	Tahun ke -1 

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	Jumlah
	


1.9 Jadwal

Tabel. 4.2. Jadwal Pelaksanaan Penelitian 

	No
	Kegiatan 
	Bulan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	


1.10 Peta Jalan (Road Map)

DAFTAR PUSTAKA

Lampiran 1. Justifikasi Anggaran
1.1 . Honor Teknisi
	No.
	Pelaksana Kegiatan
	Jumlah
	Jam (OJ)
	Hari (OH)
	Bulan (OB)
	Honor/ OJ
	Biaya (Rp x 1000)

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah Biaya
	


1.1 . Bahan Habis Pakai dan Peralatan
	No.
	

Bahan
	Volume
	Biaya Satuan

(Rp x 1000)
	Biaya

(Rp x 1000)

	1.


	Bahan Habis Pakai :
	
	
	

	3.
	Biaya pendaftaran Laik Etik
	1 paket
	
	

	4.
	Bench fee lab 
	1 periode
	
	

	Jumlah Biaya
	


1.3.Perjalanan
	No.
	Kota/Tempat 

Tujuan
	Volume
	Biaya Satuan

(Rp x 1000)
	Biaya (Rp x 1000)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Jumlah Biaya
	


1.4.Lain-lain (Publikasi, Seminar, Laporan, dll)
	No.
	Jenis
	Volume
	Biaya Satuan

(Rp x 1000)
	Biaya

(Rp x 1000)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Jumlah Biaya
	


Lampiran 2. Susunan Organisasi Tim Peneliti dan Pembagian Tugas 
	No.
	Nama
	NIDN
	Bidang Ilmu
	Alokasi Waktu (jam/mgg)
	Uraian Tugas

	1
	
	
	
	
	· 

	2
	
	
	
	
	· 

	3.
	
	
	
	
	· 

	4
	
	
	
	
	· 


Lampiran 3. Ketersediaan Sarana dan Prasarana Penelitian

Penelitian sebagian besarakan dilaksanakan di lingkungan Universitas Brawijaya Malang, dengan menggunakan sarana dan prasarana berikut:

3.1. Laboratorium
a) Laboratorium Biokimia, FMIPA UB
3.2. Peralatan Utama

	No
	Nama Alat
	Kegunaan

	1.
2.

3.

3.

4
5

6.
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	


Lampiran 4. Biodata Ketua dan Tim Peneliti

Biodata Ketua Peneliti
A. Identitas Diri 

	1. 
	NamaLengkap (dengangelar) 
	

	2. 
	Jenis Kelamin
	

	3. 
	Jabatan Fungsional
	

	4. 
	Jabatan Struktural
	

	5. 
	NIP/NIK/No. Identitaslainnya
	

	6. 
	NIDN
	

	7. 
	TempatdanTanggal Lahir
	

	8. 
	Alamat e-mail 
	

	9. n
	NoTelpon/HP
	

	10. 7
	Alamat Kantor 
	

	11. 
	NomorTelepon/Faks
	

	12. 
	Lulusan yang telah dihasilkan
	

	13. 
	Mata Kuliahygdiampu
	1. 

	
	
	2. 

	
	
	3. 

	
	
	4. 

	
	
	5. 

	
	
	6. 

	
	
	7. 


B. Riwayat Pendidikan

	
	S-1 
	S-2 
	S-3 

	Nama Perguruan Tinggi
	
	
	

	Bidang Ilmu
	
	
	

	Tahun Masuk-Lulus
	
	
	

	JudulSkripsi/ Tesis/Disertasi
	
	
	

	NamaPembimbing/ Promotor
	
	
	· 


C` Pengalaman Penelitian Dalam 5 Tahun Terakhir

	No.
	Tahun
	Judul Penelitian
	Pendanaan

	
	
	
	Sumber
	Jumlah 
(Juta Rp)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


D. Pengalaman Pengabdian Kepada Masyarakat Dalam 5 tahun Terakhir

	No.
	Tahun
	Judul Pengabdian Kepada Masyarakat
	Pendanaan

	
	
	
	Sumber
	Jumlah

	1.
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


E. Pengalaman Penulisan Artikel Ilmiah Dalam Jurnal Dalam 5 Tahun Terakhir

	No
	Tahun
	JudulArtikelIlmiah
	Volume/ Nomor/tahun
	NamaJurnal

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


F.  Pengalaman Penyampaian Makalah Secara Oral Pada Pertemuan/Seminar Ilmiah dalam 5 Tahun Terakhir

	No.
	Nama Pertemuan Ilmiah/Seminar
	Judul Artikel Ilmiah
	Waktu dan Tempat

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


G. Pengalaman Penulisan Buku dalam 5 Tahun Terakhir

	No
	JudulBuku
	Tahun
	JumlahHalaman
	Penerbit

	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	


H. Pengalaman Perolehan HKI dalam 5-10 Tahun Terakhir

	No
	Tahun
	Judul/Tema HKI
	Jenis
	Nomor P/ID

	-
	-
	-
	-
	-


I. Pengalaman Merumuskan Kebijakan Publik/Rekayasa Sosial Lainnya dalam 5 Tahun Terakhir

	No
	Judul/Tema/JenisRekayasaSosialLainnya yang TelahDiterapkan
	Tahun
	TempatPenerapan
	Respons Masyarakat

	-
	-
	-
	-
	-


J.  Penghargaan yang Pernah Diraih dalam 10 tahun terakhir (dari pemerintah, asosiasi atau institusi lainnya)

	No.
	Jenis Penghargaan
	Institusi Pemberi Penghargaan
	Tahun

	1.
	
	
	


Semua data yang saya isikan dan tercantum dalam biodata ini adalah benar dan dapat dipertanggung jawabkan secara hukum. Dan apabila dikemudian hari ternyata dijumpai ketidak sesuaian dengan kenyataan, saya sanggup menerima resikonya.  

Demikian biodata ini saya buat dengan sebenarnya untuk memenuhi salah satu persyaratan dalam pengajuan Penelitian Program DPPSPP Fakultas Kedokteran Hewan  Tahun Anggaran 2019, Universitas Brawijaya.
Malang,          Maret  2019
Pengusul,
       (………………………..  )

Biodata Anggota Peneliti 1
A. Identitas Diri

	1
	Nama Lengkap (dengan gelar)
	

	2
	Jabatan Fungsional
	

	3
	Jabatan Struktural
	

	4
	NIP/NIK/ Identitas lainnya
	

	5
	Tempat dan Tanggal Lahir
	

	6
	Alamat Rumah
	

	7
	Nomor Telepon/Faks/HP
	

	8
	Alamat Kantor
	

	9
	Nomor Telepon/Faks
	

	10
	Alamat e-mail
	

	11
	Lulusan yang Telah Dihasilkan
	

	12
	Mata Kuliah yang Diampu
	1. 

	
	
	2. 

	
	
	3. 

	
	
	4. 

	
	
	5. 

	
	
	6. 

	
	
	7. 

	
	
	8. 

	
	
	9. 


B. Riwayat Pendidikan

	
	S-1
	S-2
	S-3

	Nama Perguruan Tinggi
	
	
	

	Bidang Ilmu
	
	
	

	Tahun Masuk-Lulus
	
	
	

	Judul Skripsi/Thesis/Disertasi
	
	
	

	Nama Pembimbing/Promotor
	
	
	


C. Pengalaman Penelitian Dalam 5 Tahun Terakhir

	No
	Tahun
	Judul Penelitian


	Pendanaan

	
	
	
	Sumber*
	Jml (Juta Rp)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


D. Pengalaman Pengabdian kepada Masyarakat Dalam 5 Tahun Terakhir

	No
	Tahun
	Judul Pengabdian kepada Masyarakat


	Pendanaan

	
	
	
	Sumber*
	Jml (Juta Rp)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Pengalaman Penulisan Artikel Ilmiah Dalam Jurnal Selama 5 Tahun Terakhir

	No


	Judul Artikel Ilmiah
	Volume/Nomor/Tahun
	Nama Jurnal

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


E. Pengalaman Penyampaian Makalah Secara Oral Pada Pertemuan / Seminar Ilmiah Dalam 5 Tahun Terakhir

	No


	Nama Pertemuan Ilmiah/Seminar
	Judul Artikel Ilmiah
	Waktu dan Tempat

	
	
	
	

	
	
	
	


F. Pengalaman Penulisan Buku Dalam 5 Tahun Terakhir

	No


	Judul Buku
	Tahun
	Jumlah Halaman
	Penerbit

	1
	 --
	 --
	--
	 -- 


G. Pengalaman Perolehan HKI Dalam 5 – 10 Tahun Terakhir

	No


	Judul/Tema HKI
	Tahun
	Jenis
	Nomor P/ID

	1
	-
	-
	-
	-


H. Pengalaman Merumuskan Kebijakan Publik/Rekayasa Sosial Lainnya Dalam 5 Tahun Terakhir

	No


	Judul/Tema/Jenis Rekayasa Sosial Lainnya yang Telah Diterapkan
	Tahun
	Tempat Penerapan
	Respons Masyarakat

	1
	-
	-
	-
	-


I. Penghargaan Yang Pernah Diraih Dalam 10 Tahun Terakhir (dari pemerintah, asosiasi atau institusi lainnya)

	No


	Jenis Penghargaan
	Institusi Pemberi Penghargaan
	Tahun

	
	
	
	

	
	
	
	


Semua data yang saya isikan dan tercantum dalam biodata ini adalah benar dan dapat dipertanggung jawabkan secara hukum. Dan apabila dikemudian hari ternyata dijumpai ketidak sesuaian dengan kenyataan, saya sanggup menerima resikonya.  

Demikian biodata ini saya buat dengan sebenarnya untuk memenuhi salah satu persyaratan dalam pengajuan Penelitian Program DPPSPP Fakultas Kedokteran Hewan  Tahun Anggaran 2019, Universitas Brawijaya.
Malang,          Maret  2019
Pengusul,
       (………………………..  )

Lampiran 5. Surat Pernyataan Peneliti

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

FAKULTAS KEDOKTERAN HEWAN

Puncak Dieng Eksklusif, Kalisongo, kec. Dau, kab. Malang 65151

 Telp. +62341- 5029152, Fax. +62341- 5029152, 551611 psw 362

http://www.fkh.ub.ac.id             email : pskh_ub@ub.ac.id

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama


: 

NIP/NIDN


: 
Pangkat/Golongan

: 
Jabatan Fungsional
: 
Alamat


: 
Dengan ini menyatakan bahwa proposal penelitian saya dengan judul “(Judul Penelitian)” yang diusulkan dalam skim penelitian Program DPP/SPP Dana Fakultas Kedokteran Hewan - Universitas Brawijaya untuk tahun anggaran 2019 bersifat original dan belum pernah dibiayai oleh lembaga/sumber dana lain. Bilamana dikemudian hari ditemukan ketidaksesuaian dengan pernyataan ini, maka saya bersedia dituntut dan diproses sesuai dengan ketentuan yang berlaku dan mengembalikan biaya penelitian yang sudah diterima ke kas negara.
Demikian pernyataan ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya.

Malang,    Maret  2019
Mengetahui,





Yang menyatakan,

Ketua BPPM FKH UB

(drh. Ani Setianingrum, M.Sc)



(………………………….)
NIK. 2012018206252001



NIP/NIK. 
Cover Warna Ungu





Bidang Fokus :....…………………


Rumpun Ilmu : 251/ Kedokteran Hewan 





Materai Rp. 6.000,-
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